Правительство Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное образовательное учреждение

школа № 6 Красногвардейского района

Санкт- Петербурга

Приказ № 103                                                                                                        от 07.07.2022г.

О работе с документами, включенными

в «Федеральный список экстремистских

материалов»

Приказываю:

п.1. Создать рабочую комиссию по выявлению экстремистских материалов в

библиотечном фонде ГБОУ школы № 6 в составе:

Председатель: Путилова В.А.

Члены комиссии: библиотекарь Горбунова О.Ю.

                               заместитель директора по УВР Мельникова А.А.

                               учитель начальных классов Зимина М.В.

п.2. Комиссии проводить ежеквартальную сверку библиотечного фонда с «Федеральным

списком экстремистских материалов».

п.3 По результатам проверки составлять акт сверки библиотечного фонда с «Федеральным

списком экстремистских материалов». Акты сверки хранить.

п.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ школы № 6                                                                                 /В.А.Путилова/

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 6 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА,
Путилова Валентина Андреевна, Директор
04.10.2022 16:13 (MSK), Сертификат 1BD9DE0653C6028DC789B43ED5357177